Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

urgentes sobre quando a Escola Municipal "Prof Joaquim Pereira da Silva", localizada na Rua Dr. Carlos

Martins de Almeida Júnior, no Residencial Mantiqueira, será contemplada com pintura geral.

REQUERIMENTO N° 2785/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO, SOLICITANDO INFORMAÇÕES URGENTES
SOBRE QUANDO A ESCOLA MUNICIPAL PROF°. JOAQUIM
PEREIRA DA SILVA, LOCALIZADA NA RUA DR. CARLOS MARTINS
DE ALMEIDA JÚNIOR, NO RESIDENCIAL MANTIQUEIRA, SERÁ
CONTEMPLADA COM PINTURA GERAL.

PROTOCOLO GERAL N° 3190/2019
Data: 16/09/2019 - Horário: 11 :37

1111111111111111111111

APROVADO
6 Jc.i. lt119

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre quando a Escola Municipal "Prof)

Joaquim Pereira da Silva", localizada na Rua Dr. Carlos Martins de Almeida Júnior, no Residencial

Mantiqueira, será contemplada com pintura geral.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de setembro de 2019.

Vereador Rafael Goffi Moreira

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1